
Pfälzischer Sportschützenbund

Rundenkampf Bezirksliga Nord Recurve Halle 2018/2019

Liste Mannschaftsführer

Mannschaft Name Telefon Fax

Mobil E-Mail

SVP Bechtolsheim 1 Kleinwächter Uwe 06731-548902

0176-23644189 uk.weinberg@posteo.de

SV Bruchmühlbach 2 Pitsch Harald 06372 918011

0172 6674516 H.Highspeed@superkabel.de

BSV Dahn 1 Merkel Gabi

0170-7762766 gabi.merkel@outlook.de

SG Gehrweiler 1 Gerstenkorn Jürgen 06361-5252

0170-6084731 j-gerstenkorn@t-online.de

SV Hettenhausen Ralf Chelius

0176 21868910  ralfchelius@gmx.de

SC Mommenheim 2 Thalheim Dietmar

0177-4238804 d.thalheim@t-online.de

BSC Oppenheim 2 Scaffidi  Birgit 06721-153198

0151-10941660 Birgit-luigi@gmx.de

BSC Oppenheim 3 Krämer Konrad 06133-924648

konkra@arcor.de

SV Patersbach 1 Woschitz Peter 06381-6009699

0176-55016378 p-woschitz@t-online.de

SV Schopp 2 Krehbiel Ottmar 06307-6758

0172-6060701 ottmar.kr@t-online.de

SV Trippstadt 1 Lamm  Hans Jürgen 06306-6019

0172-6833835 h.j.lamm@web.de

SV Trippstadt 2 Meier Martin

0157-32125174 turbomartin323@t-online.de
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